
       Градска изборна комисија града Крагујевца, на основу члана 25. став 1., тачка 11 
Закона о локалним изборима ( '' Службени гласник Републике Србије '' број 14/22 ) , 
на седници одржаној 10.новембра  2023. године, донела је 

 
 

ОДЛУКУ 
о одређивању боје гласачког листића, боје контролног листа 

за проверу исправности гласачке кутије и боје затворница за гласање на 
изборима за одборнике Скупштине града Крагујевца, 

расписаним за 17. Децембар 2023. године 
 
 
 

 1. Гласачки листићи за гласање на изборима за одборнике Скупштине 
града Крагујевца, расписаним за 17. децембар 2023. Године, штампаће се на папиру 
розе боје, који је заштићен воденим жигом. 
 
 2. Контролни  лист  за  проверу  исправности  гласачке  кутије штампаће 
се на папиру резедо боје, који је заштићен воденим жигом. 
 
 3. Затворнице наранџасте и зелене боје 
 
 4.Ову одлуку објавити у „Службеном листу града Крагујевца“ и на веб-
презентацији Републичке изборне комисије.. 
 
  

ГРАДСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
Број: 013 - 94/23 –XXXII-01 
Датум: 10.11.2023. године 

К р а г у ј е в а ц   
  
 
                                                              

ПРЕДСЕДНИК 
                                                               Јелена Величковић, с.р. 


	ГРАДСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

